

投标产品配置及分项报价表

投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	信号机	杰瑞	XHJ-CW-GA-JRT300	连云港	100 日历天	20	24000.00	480000.00
3	满屏灯	杰瑞	JD400-3-13	连云港	100 日历天	226	1500.00	339000.00
4	箭头灯	杰瑞	FX400-3-13	连云港	100 日历天	111	1500.00	166500.00
5	倒计时	杰瑞	DX-3-T-0-540T-G14	连云港	100 日历天	125	2000.00	250000.00
6	人行灯	杰瑞	RX300-3-12	连云港	100 日历天	331	1000.00	331000.00
7	电警、信号灯机箱	铁塔	定制	盐城	100 日历天	1	10000.00	10000.00
8	信号机主板	杰瑞	配套	连云港	100 日历天	80	3500.00	280000.00
9	人行信号灯杆件	顺泰	H0. 9m	扬州	100 日历天	60	1500.00	90000.00
10	7 米挑臂 5M 杆件（含基础、地笼、浇筑）	顺泰	5M 杆件	扬州	100 日历天	2	6000.00	12000.00
11	7 米挑臂 7M 杆件（含基础、地笼、浇筑）	顺泰	7M 杆件	扬州	100 日历天	16	7200.00	115200.00
12	7 米挑臂 8M 杆件（含基础、地笼、浇筑）	顺泰	8M 杆件	扬州	100 日历天	14	7900.00	110600.00
13	7 米挑臂 12M 杆件（含基础、地笼、浇筑）	顺泰	12M 杆件	扬州	100 日历天	2	11500.00	23000.00
14	接地棒及组件含安装测量	顺泰	配套	扬州	100 日历天	94	600.00	56400.00
15	电源线	宝华	RVV16*1.0	盐城	100 日历天	17837	14.00	249718.00

16	电源线	宝华	RVV-6*1.0	盐城	100 日历天	7025	6.00	42150.00
17	电源线	宝华	RVV-4*1.0	盐城	100 日历天	13920	4.00	55680.00
18	485 线	宝华	RVVP-2*1.0	盐城	100 日历天	21307	3.00	63921.00
19	电源线	宝华	RVV-2*10	盐城	100 日历天	6895	25.00	172375.00
20	电源线	宝华	RVV-2*6	盐城	100 日历天	4546	12.00	54552.00
21	接线端子	铁塔	定配	盐城	100 日历天	607	25.00	15175.00
22	落地箱 (柜) 基座	铠智维	机柜	廊坊 市	100 日历天	20	300.00	6000.00
23	砖砌手井 (含手井 圈、盖)	铁塔	定制	盐城	100 日历天	681	450.00	306450.00
24	过路顶管 2 孔 Φ50	铁塔	Φ50*2	盐城	100 日历天	14812	40.00	592480.00
25	切路	铁塔	定制	盐城	100 日历天	1836	20.00	36720.00
26	管道沟通 2 孔 Φ50	铁塔	Φ50*2	盐城	100 日历天	10069	20.00	201380.00
27	绿化恢复及 道路恢复	铁塔	定制	盐城	100 日历天	1	5000.00	5000.00
28	架空沟通	铁塔	7*2.0 Φ6mm	盐城	100 日历天	395	3.00	1185.00
29	线缆敷设	铁塔	定制	盐城	100 日历天	66984	2.00	133968.00
30	光纤租赁	运营商	专线	盐城	100 日历天	1	180000.00	180000.00
31	供电开户、 安装接入施 工	铁塔	定制	盐城	100 日历天	14	800.00	11200.00
32	红绿灯移位	铁塔	定制	盐城	100 日历天	4	2000.00	8000.00
33	调试费	铁塔	调试费	盐城	100 日历天	1	300000.00	300000.00
34	安全文明施 工费	铁塔	安全文明施工费	盐城	100 日历天	1	10000.00	10000.00
35	900 万电警 相机	海康威 视	iDS-TCE900	杭州	100 日历天	63	5800.00	365400.00
36	500 万电警 相机	海康威 视	iDS-TCE500	杭州	100 日历天	35	4200.00	147000.00
37	900 万环保 卡口相机	海康威 视	iDS-TCV900	杭州	100 日历天	76	6200.00	471200.00
38	500 万环保 卡口相机	海康威 视	iDS-TCV500	杭州	100 日历天	48	4700.00	225600.00

39	400W 球机	海康威视	DS-2DE74XLXIW-D	杭州	100 日历天	32	3300.00	105600.00
40	光纤收发器 (对)	恒信和安	MIB12G-8EG-4G-EIB	常州	100 日历天	81	240.00	19440.00
41	交换机 (8 口)	亿兆通	YZT-1124WS33/530C-6	深圳	100 日历天	104	800.00	83200.00
42	LED 环保补光灯	城铭	CXBG-1-1-PS-B-CM-WK	深圳	100 日历天	161	450.00	72450.00
43	四合一环保补光灯	城铭	CXBG-1-1-PS-A-CM-EG	深圳	100 日历天	204	1550.00	316200.00
44	前端处理终端	海康威视	DS-TP50-12R	杭州	100 日历天	7	4200.00	29400.00
45	抱杆机箱	铠智维	壁挂机柜	廊坊市	100 日历天	68	800.00	54400.00
46	信号机	杰瑞	XHJ-CW-GA-JRT300	连云港	100 日历天	6	24000.00	144000.00
47	落地机柜	铠智维	机柜	廊坊市	100 日历天	16	3500.00	56000.00
48	7 米挑臂 7M 杆件 (含基础、地笼、浇筑)	顺泰	定制	扬州	100 日历天	5	7200.00	36000.00
49	7 米挑臂 8M 杆件 (含基础、地笼、浇筑)	顺泰	定制	扬州	100 日历天	8	7900.00	63200.00
50	7 米挑臂 10M 杆件 (含基础、地笼、浇筑)	顺泰	定制	扬州	100 日历天	5	8500.00	42500.00
51	7 米挑臂 12M 杆件 (含基础、地笼、浇筑)	顺泰	定制	扬州	100 日历天	8	11500.00	92000.00
52	7 米挑臂 14M 杆件 (含基础、地笼、浇筑)	顺泰	定制	扬州	100 日历天	3	12600.00	37800.00
53	U 型球机支架	顺泰	定制	扬州	100 日历天	32	300.00	9600.00
54	接地棒及组件含安装测量	顺泰	定制	扬州	100 日历天	76	600.00	45600.00
55	电源线	宝华	RVV3×1.0	盐城	100 日历天	3870	3.00	11610.00
56	电源线	宝华	RVV-2*10.0	盐城	100 日历天	665	20.00	13300.00
57	电源线	宝华	RVV-2*6.0	盐城	100 日历天	2587	12.00	31044.00

58	电源线	宝华	RVV-3*2.5	盐城	100 日历天	5707	6.00	34242.00
59	信号线	宝华	配套	盐城	100 日历天	1070	2.50	2675.00
60	六类网线	宝华	六类网线	盐城	100 日历天	3870	2.50	9675.00
61	单模光缆-4 芯	中天科技	4 芯	南通	100 日历天	5707	2.00	11414.00
62	落地箱 (柜) 基座	铠智维	机柜	廊坊市	100 日历天	22	300.00	6600.00
63	砖砌手井 (含手井圈、盖)	铁塔	500*500*500mm	盐城	100 日历天	209	450.00	94050.00
64	过路顶管Φ 75	铁塔	Φ 75	盐城	100 日历天	3330	35.00	116550.00
65	切路	铁塔	定制	盐城	100 日历天	155	20.00	3100.00
66	管道沟通 2 孔Φ 50	铁塔	Φ 50*2	盐城	100 日历天	4325	20.00	86500.00
67	绿化恢复及道路恢复	铁塔	定制	盐城	100 日历天	1	5169.00	5169.00
68	线缆敷设	铁塔	配套	盐城	100 日历天	23476	2.00	46952.00
69	光纤租赁	铁塔	定制	盐城	100 日历天	1	100000.00	100000.00
70	供电开户、安装接入施工	铁塔	定制	盐城	100 日历天	7	800.00	5600.00
71	老相机移位	铁塔	定制	盐城	100 日历天	3	1000.00	3000.00
72	原杆件移位	铁塔	定制	盐城	100 日历天	25	1000.00	25000.00
73	施划礼让行人文字	铁塔	定制	盐城	100 日历天	3	10000.00	30000.00
74	光纤收发器	恒信和安	MIB12G-8EG-4G-EIB	常州	100 日历天	138	240.00	33120.00
75	数据收集设备 1	方正	FA9100	北京	100 日历天	1	38000.00	38000.00
76	数据收集设备 2	兄弟(中国)	Brother DCP-L2548DW	上海	100 日历天	1	1500.00	1500.00
77	工业级交换机千 M	亿兆通	YZT-1124WS33/530C-G	深圳	100 日历天	138	800.00	110400.00
78	抱杆箱	铠智维	壁挂机柜	廊坊市	100 日历天	138	800.00	110400.00
79	电源线	宝华	RVV3×1.0	盐城	100 日历天	6210	3.00	18630.00

80	电源线	宝华	RVV-3*2.5	盐城	100 日历天		6.00	0.00
81	信号线	宝华	配套	盐城	100 日历天	1000	2.00	2000.00
82	六类网线	宝华	六类网线	盐城	100 日历天	6210	2.50	15525.00
83	光纤租赁	宝华	定制	盐城	100 日历天		16000.00	16000.00
84	点位整改	铁塔	定制	盐城	100 日历天	138	200.00	27600.00
85	800*600 的标识牌	顺泰	定制	扬州	100 日历天	162	200.00	32400.00
86	800 圆标识牌	顺泰	800mm	扬州	100 日历天	156	250.00	39000.00
87	700 三角牌	顺泰	700mm	扬州	100 日历天	142	150.00	21300.00
88	信号灯电源线	宝华	RVV3×1.0	盐城	100 日历天	800	3.00	2400.00
89	电源线	宝华	RVV-2*6.0	盐城	100 日历天	800	12.00	9600.00
90	电源线	宝华	RVV-3*2.5	盐城	100 日历天	800	6.00	4800.00
91	信号线	宝华	配套	盐城	100 日历天	800	2.00	1600.00
92	六类网线	宝华	六类网线	盐城	100 日历天	800	2.50	2000.00
93	单模光缆-4 芯	中天科技	4 芯	南通	100 日历天	800	2.00	1600.00
94	管道沟通 2 孔 Φ50	铁塔	Φ50*2	盐城	100 日历天	800	20.00	16000.00
95	调试费	铁塔	调试费	盐城	100 日历天	1	300000.00	300000.00
96	安全文明施工费	铁塔	安全文明施工费	盐城	100 日历天	1	10000.00	10000.00
97	车辆全属性解析算法	海康威视	DS-IF0100-AI	杭州	100 日历天	1200	600.00	720000.00
98	人脸授权（人脸解析）	商汤	SenseFoundry Pro LT-S/RL	上海	100 日历天	346	500.00	173000.00
99	人脸授权（人脸聚档）	商汤	SenseFoundry Pro LT-S/JD	上海	100 日历天			
100	人脸授权（人体解析）	商汤	SenseFoundry Pro LT-S/RT	上海	100 日历天			
101	24 交换机	迈普	NSS5810-26XF	成都	100 日历天	3	12800.00	38400.00

投标总报价（人民币：玖佰伍拾万零捌仟元）	9508000
----------------------	---------

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

